— 1 —

西安市发展和改革委员会
西 安 市 财 政 局 文件

市发改价格〔2022〕36号

西安市发展和改革委员会 西安市财政局
关于转发《陕西省发展和改革委员会

陕西省财政厅关于明确职业病诊断鉴定费和预
防接种异常反应鉴定费收费标准等
有关问题的通知》的通知

市卫生健康委，各区县、开发区发改部门、财政局，西咸新区市

场监管局：

现将《陕西省发展和改革委员会 陕西省财政厅关于明确职

业病诊断鉴定费和预防接种异常反应鉴定费收费标准等有关问题

的通知》转发你们，请遵照执行。

— 2 —

附件：《陕西省发展和改革委员会 陕西省财政厅关于明确

职业病诊断鉴定费和预防接种异常反应鉴定费收费

标准等有关问题的通知》（陕发改价格〔2022〕2122号）

西安市发展和改革委员会 西安市财政局

2022年 12月 13日

— 3 —

附件

— 4 —

西安市发展和改革委员会办公室 2022年 12月 13日印发